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Mitä tässä lehdessä on?
Kevään ensimmäinen lehti on ilmestynyt!
Pitkääkin pidempi talvi on väistymässä ja
tässä lehdessä piristyksenä onkin jo ripaus
keväästä pääsiäisen muodossa!
Nuorten pelimaailmaa, tuhti pläjäys hevosia,
tarinoita, vinkkejä, kiperiä pulmia ja uutisia
tottakai! Never ending stories ja
horoskoopit…Z Kaikkea tätä LepaaltaZ

kuva: Vastaavat toimittajat: Miia & Iina

kuva: Virpomisoksien
valmistelua.

Vastaavien toimittajien tervehdys
Moi kaikki me ostettiin nuggets, maito ja
porkkanat! Kevät tekee tuloaan ja sää on
ollut aivan mahtava! Kohta päästään jo
heittämään talvivaatteet nurkkaan ja
kaivaa esille ohuemmat ulkovaatteet!
Pyörätkin varastosta kaivetaan, kun tiet
sulaa ja linnut laulaa. Skeittaritkin pääsee
vauhtiin! Toivotamme ihanaa kevättä!
❤: toimittajat Iina ja Miia

kuva: Talvinen pakkasaamu Lepaalla: Ismo
Tiihonen kuva: Kevätaurinko: Ismo Tiihonen.

seuraa meitä Instagram: LEPAANKOULU
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PÄÄKIRJOITUS
teksti: Tero Piirainen

Varma kevään merkki on Hulvattomien
Hauskojen Uutisten pääsiäislehden ilmestyminen.
Tänä vuonna pääsiäinen on melko aikaisin ja se on
aiheuttanut lievää painetta koululehtemme
toimituksessa.

Kolmeen talvikuukauteen on mahtunut
koulussamme monenlaista toimintaa. Olemme
saaneet kokea kulttuurielämyksiä mm. Teho-duon
ja Taika-Petterin muodossa. Koulun omien
hiihtokisojen järjestäminen onnistui
lauantaikoulupäivänä.

Talvisten kelien ansiosta on päästy harvinaisen
monesti luistelemaan ja hiihtämään. Lämpimät
kiitokset niin latu- kuin kenttämestarille
liikuntapaikkojen ylläpidosta.

Lepaan koulu oli yhtenä toimijana saamassa
ensimmäisen palkinnon sarjassa “Vuoden
yhteisöllinen teko”, kun Hattulan kunnan liikunta-
ja kulttuuripalkintoja vuodelta 2023 jaettiin
Juteini-talolla helmikuisena iltana. Koululla ja
kylällä on oltu syystä ylpeitä
huomionosoituksesta ja Lepaan Anna -lautapelin
huikeasta menestyksestä. Näinä aikoina
yhteisöllisyyden merkitys korostuu entisestään.
Se luo turvallisuuden tunnetta koululaisten
elämään.

Viime päivinä julkisuudessa on käyty keskustelua
tiedonvälityksen ja erityisesti sanomalehtien
sisältämien uutisten luotettavuudesta. Suomessa
on pitkään totuttu siihen, että se, mikä lehdessä
lukee, on totta. Hulvattomien Hauskojen
Uutisten päätoimittajana voin hyvillä mielin
luvata, että lehtemme sisällön tuottamiseen on
käytetty roppakaupalla mielikuvitusta ja
kekseliäisyyttä unohtamatta totuuttakaan.

Toivotan lehtemme lukijoille iloisia lukuhetkiä ja
hyvää pääsiäisen aikaa!

“Vuoden yhteisöllinen teko” -palkintojenjakotilaisuus 15.2.2024
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UUTISIA LEPAALTA
8.1.2024-26.3.2024

Taksi ojassa
teksti: Maia

Tiistaina 23.1 taksi ajoi ojaan noin kahdeksan aikaan. Taksi oli vinossa ja matkustajia oli 7 +
taksikuski. Minä ja kaverini olimme säikähtäneitä. Olimme olleet hetken taksin kyydissä
kunnes poliisi ja palomiehet tulivat. He kysyivät kaikkea aiheeseen liittyvää taksikuskilta ja
lähtivät sen jälkeen. Kun olimme odottaneet, että toinen taksi tulee hakemaan meidät ja vie
meidät kouluun. Kun toinen taksi tuli, niin pääsimme turvallisesti lähtemään kouluun päin.

Pilvin vierailu
teksti: Selma ja Lumi

Kevätkauden alussa 3-4-luokkaan tuli vierailemaan Pilvi kirjastolta. Pilvi tuli
kirjavinkkaamaan. Hän oli lukenut valtavanmäärän kirjoja ja esitteli niitä meille. Pilvillä oli
matkalaukkumukanaan, mikä oli täynnä kirjoja. Onneksi oppilaat lainasivat ne lähes kaikki
ja se oli kevyempi kuljettaa takaisin. Loput halutut kirjat tulivat koululle Tommin ja Liisan
mukana kirjastoautolla. Pilvi vieraili 15.1.2024.
Pilvi on vieraillut Lepaan koululla jokaisessa luokassa.

Kuva: Pilvin vierailu 3-4-luokassa kirjavinkkauksella.
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Hiihtokisahaastattelu
teksti: Lennu ja Kaako

Mitkä fiilikset on ennen kisaa?

Ulle: En tuu.
Milo: Viides sija mut mua ei kiinnosta.
Sami.L: Toinen tai kolmas sija, en
ainakaan vika.
Veeti.V: Enmä tiiä.
Paavo: Hyvä mieli ehkä vitonen tai
nelonen.
Veeti.H: Kahdeksas sija, ehkä.
Roby: Viides, kuudes, neljäs, en tiiä.
Vesa: Ei mul oo välii.
Maia: Oon vika.
Jade: Vikoja ollaanMaian kaa.
Aada: Eka ja hyvät fiilikset.
Lenni: En tiiä, ehkä oon kolmas tai toinen.
Kauko: Koitan olla eka, mut oon varmaan
kolmas.
Elle: Eka tai kolmas tyttöjen sarjassa

Hiihtokisat järjestettiin lauantaina
3.2 .2024.

Miro: Varmaan joku vitonen oon.
Atte: Mä en tiedä.
Vilho: Varmaan viides.
Jiranna: Enmä tiiä.
Sami.U: Ykkönen, kakkonen tai
kolmonen. Koitan olla ainakin jollain
noista sijoista.
Hanna: Enmä tiiä.
Eevi: Enmäkään.
Jere: Mä oon toinen.
Topi: Mä oon vika.

Mitkä fiilikset on kisan jälkeen?
Aada: Ylpeä ittestäni.
Veeti.V: Hyvä ruoka, parempi mieli.
Elle: Olen tyytyväinen.
Vesa: Ihmettelen, etten päässyt
pistesijoille, kun ohitin tuon Iinan.
Veeti.H: Ihan hyvin se meni.
Roby: Oishan kyllä, ne oli ihan kivat.
Sami: ÖÖÖ, olisin voinut syödä
puurokauhan. Mitä ne kysymykset on?
Ulle: Tylsät.
Paavo: Oli hyvää pizzaa.
Vilho: Iha kiva.
Miro: Ihan hauskat.
Jere: Ihan kivaa.
Topi: Olen tyytyväinennnnnnn.
Kauko: Emmä tiiä mitä mä sanon.
Lenni: Voisin syödä vaikka
kaivonrenkaan.
Milo: Mua ei kiinnosta.
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Villasukkajuoksu
teksti: Miia ja Eevi.

Ykköskakkoset ja nelosluokkalaiset meni
villasukkajuoksua. Villasukkajuoksussa
kaikilla oli ainakin kolmet villasukat
päällekkäin. VillasukkaJuoksu tuntui
paljain varpain juoksulta villasukat
jalassa. Jotkut löysivät kylläkin pellolta
kuolleen hiiren tai jonkun sellaisen. Osalle
tuli kylmä, kun ulkona oli pakkasta, eikä
ollut kunnon kenkiä jalassa. Ekalla
kerralla oli jopa 28 astetta pakkasta.
Kaikki tarkenivat kuitenkin hienosti ja oli
mahdollisuus lähteä sisälle
lämmittelemään. Testasimme
villasukkajuoksua myös lähellä nollaa
astetta. Kaikkien mielestä
villasukkajuoksu oli tosi hauskaa.
Mukana oli myös lumikenkiä, joita sai
kokeilla, jos halusi. Aivan kaikki eivät
kokeilleet, mutta osa kokeili ja se oli
hauskaa.

Tässä on kuvia.

Jäteselviytyjät
teksti: Atte, Miro, Noel, Topi ja Lauri

Jäteselviytyjät kisaa harjoiteltiin paljon.
Jäteselviytyjät kisa alkoi 11.3.2024. Ennen
tätä olimme harjoitelleet tunneilla jätteiden
synnyn ehkäisyä, uudelleen käyttöä,
kierrätystä ja energian hyödyntämistä. Tänä
vuonna kolmosluokkalaiset eivät päässeet
mukaan, vaikka viime vuonna he pääsivät
harjoituskilpailuun mukaan. Ainoastaan
neloset kisasivat virallisessa kisassa. Luokan
parhaina Jäteselviytyjät-tuubihuivin voittivat
Aura Järvinen ja Hilma Paajanen. Onnittelut
voittajille!

Nämä kaikki (+metalli ja patteri) jäteastiat
löytyvät koulultamme.
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Hammashoitaja
teksti: Miro, Atte ja Topi

Preventiohammashoitaja Miia Karttunen
kävi koulussa. Miia piti 3-4-luokkalaisille
oppitunnin suuhygienian tärkeydestä. Miia
sanoi, että pitää pestä hampaat niin
hyvin, että plakkia ei kierry. Hän näytti
ällöjä kuvia, miten voi käydä, jos hampaita
ei pese.

Miia Karttunen sanoi: “Pese hampaat
hyvin”.

Kaikki luokan oppilaat saivat
hammasharjat.
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Hjallis Harkimo
teksti: Roby ja Paavo

Hjallis Harkimo oli presidenttiehdokas. Hän
on 70-vuotta vanha. Harkimo valittiin
eduskuntaan kokoomukseen edustajana
vuoden 2015 eduskuntavaaleissa. Hän erosi
kokoomuksesta vuonna 2018 ja perusti
yhdessä kuuden muun henkilön kanssa
poliittisen liikkeen ja nykyisen puolueen ja
toimii sen puheenjohtajana. Hän säilytti
paikkansa eduskunnassa. Harkimon
youtube-kanavalla on yli 88 000 tilaajaa.
Hjallis on joskus omistanut
Hartwall-areenan. Kuva: Hjallis Harkimosta paperinukkena. Se

on vähän hassu, mutta kuitenkin…

Presidentti: Stubb
teksti: Miia ja Eevi

Lepaan koululla seurattiin tarkkana
vaalien etenemistä. Oppilaat tekivät
jokaisesta ehdokkaasta paperinuket
koulun käytävälle. Ehdokkaille sai
vaatteita vaihdettua.
Toiselle kierrokselle pokaalin käteen
saivat Alexander Stubb ja Pekka Haavisto.
Lopulta kruunattiin uudeksi presidentiksi
Alexander Stubb.
Suomi sai uuden presidentin maaliskuun
2024 alussa. Tarkalleen presidentin kausi
alkoi 1.3.2024.

Kuva: Alexander Stubb paperinukkena.
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Taika-Petteri
teksti: Kauko, Hilma ja Sami

Normimaanantaipäivän saatteessa saatiin
tieto, että Taika-Petteri tulisi käymään
Lepaan koulun liikkasalissa esittämään
sirkustemppuja.
Aluksi Taika-Petteri vieritti hattuja
päänsä päälle. Sitten hän puhui meille
tunteista ja siitä, miten pahoista tunteista
pääsee eroon. Sitten hän otti
Jakke-Jääkarhun esille ja alkoi
vatsastapuhumaan. Hän näytti muutaman
upean tempun Jakke-Jääkarhun kanssa.

Sitten hän alkoi
tehdä temppuja.
Ehkä jopa koko
esityksen paras
temppu oli, kun
Taika-Petteri nosti
sählymaalin leuan
ja suun väliin ja
TASAPAINOTTELI
SILLÄ
SÄHLYMAALILLA!

Taika-Petterin kanssa sai tehdä
muutaman tempun. Hänellä oli myös
palloja, joissa oli led-valo sisällä ja hän
jonglöörasi niillä palloilla. Samalla hän
teki jonglööraustemppuja. Taika-Petteri
uskalsi jonglöörata myös VASAROITA!
Hän osasi beatboksata ja opetti, miten
tehdä pari beatboksausääntä
Lopuksi hän jonglöörasi puolestaan
pehmoleluhauveleilla. Hän otti
ryhmäkuvan osan koululaisten kanssa.
Esitys oli tiistaina 19.3.2024

Taika-Petteri
koululaisten
kanssa
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Yläkoulu odottaa! (Osa 1)
teksti: Aada Myllymäki

9.2.2024 Lepaan koulun kuudesluokkalaiset
saivat oppilastietohakemukset yläkouluun.
Lapussa oli kaikenlaisia kysymyksiä ja
toiveita esim. kenen kanssa haluat samalle
luokalle, missä olet hyvä ja muita
yläasteeseen ja oppilaaseen liittyviä
kysymyksiä. Kaikki oppilaat olivat hyvin
innostuneita oppilastietohakemuksesta. 16.2
Lepaan koululle tuli yläkoulusta Sari
Lindholm eli erityisopettaja, joka tarkkaili
kuudesluokkalaisia, heidän opiskeluaan ja
luokkahenkeään. Tällä hetkellä
kuudesluokkalaiset odottavat heidän tulevia
luokkia, jotka he saavat tietää ennen
kesälomaa.

Haastattelu:
Jännittääkö teitä yläkoulu?

Aada: Joo vähän
Lenni: Ei
Elle: Ei, vaikka en menekään Parolaan.
Milo: Ei
Veeti: Vähän
Ulle: Ei
Paavo: Ei

Vaihtoehtoinen yläkoulu
teksti: Elle

Anna Tapion kouluun tulee oppilaita yli 60
kunnasta. Anna Tapion koulu on Suomen ainoa
perusasteen sisäoppilaitos. Anna Tapion
kouluun voi hakea 7-8-luokalle. Anna Tapion
kouluun pääsee 7-luokalle noin 100 oppilasta.
Koulussa on melko omatoiminen tapa
opiskella esim. ympäristöopissa tehdään
retkiä metsään ja muualle koulun
ympäristöön.

Anna Tapiossa on paljon eläimiäkin esim.
lampaita, kaneja, poneja ja ankkoja. Anna
Tapiossa on monipuolinen harrastusvalikoima.
Anna Tapiossa asutaan maanantaista
perjantaihin. Kouluun tullaan
maanantaiaamuna ja lähdetään
perjantai-iltapäivällä bussilla kotia kohti.
Koulussa asutaan soluissa, joissa tytöillä on
omat kerrostalot ja pojilla omat. Soluissa
asuu kahdeksan ja joka kerroksessa on
kuusitoista oppilasta.
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Suomen ilmavoimat✈"
teksti: Roby ja Paavo

Suomen ilmavoimat ovat päättäneet ostaa
F-35 -taisteluhävittäjän. Se on viidennen
sukupolven paras hävittäjä. F-35 on
oikeastaan maailman paras hävittäjä
mutta F-22 Raptor on maailman pelätyin
hävittäjä. Sitä on vaikea havaita tutkassa.
F-35B on taas semmoinen hävittäjä, joka
voi laskeutua niin kuin helikopteri.
F-35B:tä Suomi ei kuitenkaan osta.
HUOM! Koneen valmistaja on
puolustusvälinekonserni Patria ja
yhdysvaltalainen lentokonevalmistaja
LockheedMartin.

Suomella on tällä hetkellä käytössä F/A
18. Se on monitoimihävittäjä. Niitä on
yksi- ja kaksipaikkaisia.
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Laskettelu
teksti: Kauko & Lenni

Laskettelu on urheilulaji, jossa lasketaan
rinnettä alas laskettelusuksilla tai
lumilaudalla. Laskettelukeskuksia on
esimerkiksi Levi, Ruka, Pallas, Ylläs,
Sappee, Pyhä, Himos, Vihti, Vuokatti ja
Salla. Tämän lisäksi on vielä muitakin
laskettelupaikkoja. Lasketteluhissejä ovat
ankkurihissi, mattohissi, tuolihissi,
koppihissi, ja sompahissi. Suurimmat
laskettelukeskukset ovat Lapissa, koska
Lapissa on paljon lunta ja hyvät
olosuhteet. Joissakin laskettelurinteissä
on hyppyreitä ja reilejä. Monessa
paikassa on myös opetusta lasketteluun ja
rinteitä pienemmille. Useassa paikassa on
myös kahviloita rinteen laidalla.

Kuvat: Lennin lomakuvat.
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Retkieväät
teksti: Iina

Retkellä on hyvä olla eväät. Tässä
muutamia vinkkejä eväiden tekoon.

Kaakaoainekset:
- sokeria
- kaakaojauhetta
- maitoa
- vettä

Tarvikkeet:
- kuumuutta kestävä kulho
- lusikka
- termospullo

Laita vesi vedenkeittimeen. Sillä välin
kun vesi kiehuu, sekoita kaakaojauhe ja
sokeri kulhossa. Lisää seokseen kiehuva
vesi ja maito. Sekoita. Kaada termariin ja
nauti.

Keittoainekset termospulloon:
- puolikas bataatti
- yksi porkkana
- myskikurpitsaa
- palsternakkaa
- suolaa ja muita mausteita

Keitä kasvikset. Lisää keittoveteen suola.
Kun kasvikset on pehmeitä, laita ne
kulhoon ja muussaa sauvasekoittimella
sileäksi massaksi. Kaada termariin ja
nauti retkellä ennen kuin nälkä pääsee
yllättämään!

Wrap-ainekset:
- kanaa
- juustoa
- tortillapohjia
- salaatinkastiketta
- kirsikkatomaatteja
- salaattia

Laita täytteet tortillapohjaan ja kääri
folioon. Vältä kosteita täytteitä tai
wrapista tulee vetelä.

Smores-ainekset
- viljakeksejä
- nutellaa
- vaahtokarkkeja

Laita paahdettu vaahtokarkki
keksin väliin ja laita nutellaa.
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ELÄIMELLISTÄMENOA

Kääpiöhamsterit
teksti: Iina

Kääpiöhamsterirotuja ovat talvikot,
roborovski, kiinankääpiöhamsteri ja
campbelli. Ne ovat pieniä ja suloisia.

Hoito: häkin siivous, pitkän turkin
harjaus, vedenvaihto, ruuan lisäys,
juoksutus ja hellyys.

Kääpiöhamsterin häkin tulee olla 50 x 30
cm. Häkissä on hyvä olla vähintään 15-20
cm purukerros. Häkissä tulee olla myös
juoksupyörä, vähintään kaksi pesää,
piilopaikkoja esim. wc-paperihylsyjä,
vesipullo, ruokakuppi, suolakivi ja
mineraalikivi sekä tasoja ja
kiipeilypaikkoja. Kääpiöhamsterin
juoksupyörän tulee olla 16-20 cm.
Kirpputoreilta löytyy koreja, saviruukkuja
ja muita kivoja kiipeily- ja piilopaikkoja.
Voit tehdä tasoja myös itse.
Riippumattojakin voi ommella.
Riippumaton ohje: Hamsterit.net tee se
itse kankaiset virikkeet.
Hamsterin tulee myös juoksutuksen
yhteydessä päästä kylpemään, siis
hiekkaan. Chinchillan hiekka on sopivaa.
Hamstereiden kynsiä tulee leikata.
Häkissä kannattaa olla myös kiviä ja
oksia, joilla hamsteri voi hoitaa kynsiään.
Hamsterit.net hamsterin kynsienleikkuu.

Kääpiöhamsteri syö siemensekoituksia ja
muuta ruokaa niin kuin syyrialaisetkin.
Kääpiöiden ruuassa on vaan pieniä
hedelmäpaloja. Vesi tulee vaihtaa joka
päivä.

Hulvattoman hauskat
uutiset -lehdestä
1/2023-2024 löydät lisää
hamsterin ruokinnasta!
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Fanni ja Viljo"
teksti: Aura ja Selma

HUOM! TÄMÄ TARINA ON TARKOITETTU
HEPPATYTÖILLE! Fanni ja Viljo ovat ihan
perusponeja. He tapasivat ensimmäistä
kertaa metsäreissulla, kun he olivat
karanneet. Kun he näkivät toisensa, he
tuijottivat toisiaan 10 minuuttia.

PÄIVÄN KYSYMYS: KUULUUKO ANANAS
PITSAAN?

Sen jälkeen…Viljo kysyi: Ootko sä se
ihme Fanni, josta Selma puhuu? “No
tietenkin oon se kuluuisa pikkuponi tai
no siis sä oot mua aika paljon pienempi.
No ootko sä se Viljo-poni?” Tottakai! Mä
oon ihana kiltti Viljo ponski. Aijaa, sä

ootkin
kiltti?
Aura
sano, että
sä tiputat
sen aina.
No ei se
haittaa.
Karataan!
Okei!
Niuuu
Heippa!

To�ee ja Vissy
teksti: Aura ja Hilma

To�ee eli Lentämäki Reino on
Tyrvännössä syntynyt suomenhevosori,
joka asuu tällä hetkellä ratsutettavana
Luolajan tallilla. To�ee sijoittui
suomenhevosten laatuarvostelussa oman
luokan toiseksi ja finaalissa kuudenneksi.
To�een eli Reinon omistaja on äitini eli
Riikka Aronen.

Lentämäki Reino

Vissy on oikealta nimeltään Hurricane
Vice. Vissy on lämminverinen tamma.
Vissy asustelee nykyään Laulaisten
pihattotallilla. Vissyn kasvattaja on Henri
Paavilainen.

Hurricane Vice
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TamaranMy Day
teksti:Aino-Maria

Hei olen Tamara ja tervetuloa seuraamaan
mun My dayta. Tosiaan heräsin just äsken
joten nyt meen syömään aamupalaa. Nyt
Jaana alkaa tehdä tunteja ja mä oon heti
tokalla tunnilla(koska oon niin suosittu).
Ja nyt mulla menee sellanen Aino joka on
tosi kiva, mutta mulla on taktiikka että
tiputan sen pukkilaukalla tai sivuhypyllä.
Ja juu sain nyt tiputettua sen Ainon mun
selästä eka menemällä pukkilaukkaa ja sit
sivuhyppy päin Tussea ja nyt Tusse ja
Aino on mulle vihaisia, mutta nyt alkaa
vika tunti.

Nyt mä tulin vikalta tunnilta ja kello on
siis viisi illalla ja Hattis ja mä leikitään
nyt hippaa tarhassa. Nyt Jaana toi lisää
heinää ja Allu sukelsi tonne heinien
syövereihin, että joo. Nyt kello on
seitsemän illalla ja meen vielä vähän
kiusaamaan Cocoa ja se todennäköisesti
pukittaa mua kylkeen niin kuin aina. Nyt
meen nukkumaan ja sain mustelman kun
Coco potkas mua niinkuin mä odotinkin,
mutta munMy Day oli tässä MOIKKAA!

Tässä kuva Tamarasta eli minusta.
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Jaatallin hevoset ja ponit
teksti: Aino-Maria, Iina ja Miia

HEVOSET: Pystin Hovi eli
Pumpuli
suomenhevostamma
s.14.5.2007.

—-------------------------------

Jolanda IV eli Jolanda
knabstrup tamma s. 2008

—-------------------------------

Norrgaards Coco eli
Coco knabstrup tamma
s. 2014

—-------------------------------

Apsara eli Sara
suomenhevostamma
s. 3.5.2013

—-------------------------------

Helmin Toivo eli Toivo
suomenhevosruuna s. 2017

—-------------------------------

Regina Skrodstrup
eli Regina
knabstrup tamma
s.10.5.2015

—-------------------------------

Mercurio of Mountain eli Merccu
knabstrup ruuna s. 20.6.2018
—-------------------------------

PIKKUPONIT: Kastanja eli
Tanja puolalainen
ratsuponitamma s. 2006

—-------------------------------

Felicia eli Helka
puolalainen ratsuponi
tamma s.2004

—-------------------------------

Tamara v. Terschelling eli
Tamara shetlanninponi
tamma s. 23.6. 2003

—-------------------------------

Melisa risteytysponi
tamma s.2014 (saapui
tallille 4.3.2021.)

—-------------------------------

Dosia eli Hattivatti/Hattis
Risteytysponi
tamma s.2013 (saapui
3.4.2021)

—-------------------------------

Puma eli Ruu
risteytysponi tamma
s.2012

—-------------------------------
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Flaming Snow White eli
Lumi knabstrup tamma s.
2007 (saapui Jaatallille
29.7.2023)

—-------------------------------

PONIT: Trust eli Tusse
knabstrup poni ruuna s.
24.7.2002

—-------------------------------

Norrings Scirocco eli Occo
knabstrup ruuna s. 7.5.2007

—------------------------------.

Popommac eli Pommac
ratsuponi ruuna s.1999

—-------------------------------

Allgott eli Allu
Shetlanninponiruuna
s.1995 (Ei tunneilla)

—------------------------------
Meren Zibella eli Pipari
knabstrup tamma
s. 2017
(Saapui Jaatalille
24.5.2023)

—------------------------------

Vanilla win eli Vanilla
vuonohevos tamma s.1998

—-------------------------------

Schleich-hevosia (yksi oikea hevonen)

teksti: Selma ja Hilma

FRIISILÄINEN
GOTLANNINRUSS KNABSTRUP
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LIPIZZA

TINKER TAMMA

MUSTANG

VUONOHEVONEN

FALABELLA

RANSKANPUOLIVERINEN

SHETLANNINPONI

TENNESSEEWALKER

Schleich-Ukkelit, osa 1 (SCHLEICH-TALLI RAMBO)
teksti: HILMA PAAJANEN

ANNI MILLA
IIDA ALINA
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AADA

ALEKS

PEPPIINA

MIIA

MARI

JEMINA

ELINA

HITIT JUST NYT!

Blackpink
teksti: Miia ja Eevi

Jisoo, Jennie, Rose ja Lisa kuuluvat
Blackpink lauluyhtyeeseen. Blackpink on
tehnyt ainakin seuraavat laulut:

- Ddu du ddu du,
- How you like that,
- Shut Down,
- Ice Cream,
- Kill This love
- As if it's your Last,
- Flower
- Solo

Jokaisessa musiikissa tai jossain ainakin
on suunniteltu kiva tanssi. Jotkut voi olla
vaikeita, mutta Jisoon Flower on aika
helppo.

BlackPink lauluyhtye on korealainen,
mutta laulaa myös englanniksi ja
japaniksi.

(kuva on googlesta)
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Hip Hop tanssi
teksti: Aino-Maria

Hip hop on tanssilaji, jossa ollaan rentoja
nimittäin hip hopin perusliike on jousto ja
perusasento gorilla. Gorillalla tarkoitan
asentoa, jossa selkä on pyöreä ja jalat
koukussa. Yleisimpiä liikkeitä ovat: Bart
Simpson eli kädet dap-asentoon ja sitten
haba-asentoon ja dap toiselle puolelle.
Sitten on running man eli vasen jalka ylös
ja laske se ja slaidaa se taakse ja nosta
oikea jalka ylös ja jatka tätä.
—-------------------------------
Alla on https://trstudio.fi/ -sivuilta kuva.

Siinä oli kaksi yleisintä liikettä. Ja nyt
kerron, missä voit harrastaa tätä tanssia
Hämeenlinnassa, jos olet kiinnostunut
tästä. Voit harrastaa Hip hoppia ainakin
tanssikoulu tr studiolla. Studion osoite on
Pietiläntie 6 13130. Studion omistaja on
Tiia Redsven-Heino. Hän on
hämeenlinnalainen tanssinopettaja.
Hänen uransa alkoi Kuopiossa Margit
Carpelanin balettikoulussa jo
3-vuotiaaniaana. Tällä hetkellä
7-10-vuotiaiden ryhmässä opettaa Mimmi
Nordman, vaikka Tiia opetti siellä ennen.
Opettajavaihdon syynä on se, että Tiia
tuuraa aikuisten Hip hop ryhmässä. Mutta
tässä oli perustietoa. Jos olet vielä
kiinnostunut tanssista, niin peremmälle
vaan!
Kivoja tanssitunteja kaikille!

Toca BocaWorld
teksti:Aino-Maria

Toca Boca on peli jonka voi asentaa
puhelimelle tai tabletille play kaupasta. Se
on peli, jossa suunnitellaan taloja ja
ollaan kuin oikeassa elämässä ja sitten
tehdään henkilöt joita on 3 kpl, mutta jos
ostat lisäosan niin voit tehdä paljon
enemmän tyyppejä. Voit ostaa mahtavia
lisäosia kuten: kylpylän tai ison kaupan.
—-------------------------------
Kuvia alhaalla maailmasta ja muutamasta
tyypistä ja lisäosista.

Lisäosien ostamiseen tarvitaan
vanhemman koodi joten sinun pitää
kysyä isältä, äidiltä tai kuka nyt ikinä
sinun huoltajasi on niin kysy häneltä
lupa, koska siitä tulee lasku vanhemmalle
eli vaikka tietäisit sen koodin niin älä
osta ennen kun olet saanut siihen luvan.
Toca boca on niinkuin elämän
simulaattori kuten ruoka kaupasta ei voi
poistua ilman maksua tai vaikka
vaatteista pitää maksaa paitsi jos ne on
kierrätyksestä, mutta nyt tiedät millainen
on toca boca world.
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Five Nights at Freddy’s
teksti: Veeti H., Veeti.V., ja Milo

Five nights at Freddy's on kauhupelisarja,
josta löytyy yli 10 peliä. Five nights at
Freddy’s lyhenne on FNaF. Pelit ovat
Fnaf 1, Fnaf 2, Fnaf 3, Fnaf 4, Fnaf sister
location, Fnaf pizzeria simulator, Fnaf
world, FNaF special delivery, UCN, Fnaf
help wanted, Fnaf security breach, Fnaf
security breach ruin ja Fnaf help wanted 2.
FNaF pelit lorejärjestyksessä: Fnaf 4, Fnaf
2, Sister Location, Fnaf 1, Fnaf 3, Fnaf 6,
UCN, Help Wanted, Security breach ja
Security Breach Ruin. FNaF pelit on
tehnyt Scott Cawthon.

TARINA

Olipa kerran Aftonin perhe, johon kuului
William-isä, Michael-isoveli, Clara-äiti,
Evan-pikkuveli, Elizabet-pikkusisko.
William ja Henry Emily perustivat
pizzerian nimeltä Freddy fazbear's
pizzeria. Sinne he rakensivat robotteja.
Sitten he rakensivat lisää pizzerioita ja
lisää robotteja. Yhdessä pizzeriassa
Williamin lapsi Elizabeth kuoli yhdelle
robotille. Sitten toisessa pizzeriassa Evan
kuoli toiselle robotille ja Clara kuoli
auto-onnettomuudessa ja sen jälkeen
William tappoi kuusi lasta, joiden sielut
joutuivat robottien sisälle. Muutama
vuosi sen jälkeen William rikkoi ne
robotit, joiden sisällä sielut oli ja sitten ne
sielut tappoi Williamin.
Michael kuoli yhdessä pizzeriassa, koska
robotti meni hänen sisäänsä. Tämän
robotin nimi oli Ennard. Kun Ennard meni
Michaelin sisään, niin hän pystyi
kontrolloimaan Michaelia ja hänen avulla
Ennard karkasi pizzeriasta ja lähti
Michaelin kehosta jättäen Michaelin
maahan mätänemään. Mutta jotenkin
Michael ei kuollut, vaan pysyi hengissä ja
sitten hänmeni ja poltti yhden hänen isän
tekemistä pizzerioista. Sitten hän poltti
lisää pizzerioita, koska hän halusi
vapauttaa ne sielut, jotka oli robottien
sisällä. Lopulta FNaF 6 pizzeriapalossa
Michael ja Henry Vapauttivat Elizabethin,
Williamin ja Henryn lapsen Charlien.
Michael ja Henry päättivät palaa itsekin
siinä tulessa ja siihen kaikki loppuu…
Vai loppuuko?
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FNAF Security Breach + Ruin
teksti: Sami.L ja Ulric

Security Breach

Security Breach on seikkailupeli, jossa sinua jahtaavat
robotit. Vanessa on käskenyt muiden robottien nappaavan
Gregoryn. Vanessa on Pizzaplexin vartija. Vanessa on
vartija, joka jostain syystä haluaa napata sinut. Sinun
pitää paeta pizzeriasta, joka on ihan jäätävän iso. Saat
liikkua siellä melkein joka paikassa, jos sinun level on
tarpeeksi iso. Peli sisältää paljon tehtäviä ja haasteita.
Vaikeimpia tehtäviä on securityroom -tehtävät, joissa sun
pitää sulkea ovia ja välillä antaa sähköiskuja. Robotit
koittavat napata sinut, mutta Freddy ei. Hän auttaa sinua.
Freddy on ainoa robotti, joka auttaa sinua. Freddy on
välillä pelottava ja välillä mukava. Jos Freddyn akku
loppuu, se jumpscaree sinut. Siellä paikassa sinun pitää
myös varastaa muilta roboteilta osia. Montylta
varastetaan kädet ja sen jalat. Chicalta vietiin ääniboxi.
Roxilta varastettiin silmät. Jos sinun näyttö alkaa näyttää
erilaiselta tai glichailevalta, niin juokse tosi nopee
pakoon, koska Vanny on jossain. Vanny on tanssiva pupu,
joka on jossain päin Mega Pizzaplexiä.

Security Brechin ja Ruinin hahmot:

Hahmot: Freddy, Chica, Roxy, Monty, Sun, Moon, Vanessa,
Vanny, S.T.A.F.F Bots, Cleaning Bots, Party Bots, Chef Bots,
Map Mot, Music man, DJ Music Man, Gregory, Endo
Yenndo, The Blob ja Burntrap, The Entity. Glam Rock
Bonnien voi löytää kuolleena Ruinissa.

Ruin

Ruinissa on kaikki samat hahmot, mitä normissa on, mutta ne
ovat rikkinäisiä ja ärsyttävämpiä. Joskus tulee jumpscare,
mutta ei niin pelottava. The Blob on ärsyttävin ja se näyttää
rumalta.

Ruinissa on The Entity, joka on tosi ärsyttävä. Aina kun pistät
V.a.n.n.y maskin, niin näet sen, mutta jos et käytä sitä maskia,
niin se tappaaa sut heti, kun pistät sen maskin. Jos luulet,
että et käytä maskia, niin ei tapa sua, mutta sitä maskia pitää
käyttää tosi usein niihin tehtäviin. Normisti sinun pitäisi
tehdä kaikki, mutta Ruinissa pitää tehdä kaikki uudestaan ja
auttaa niitä vaikka ne yrittää tappaa sinut, koska William oli
tehnyt sen. William oli tappanut ne. Niin niitä pitäää auttaa.
Jos läpäiset normi security breach, niin saat valita haluatko
mennä Ruiniin vai et.
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Pokémon-kortit
teksti: Sami Uschanov, Vilho Heino ja Miro Enkenberg

Pokémon-korttien kerääminen on
hauskaa, eikä se aina ole turhaa. Kun
kortteja myy, niistä voi saada yli 100€
kappaleelta, riippuen tottakai kortin
arvosta ja kunnosta.

Esimerkiksi vieressä
olevassa Charizardin
kortissa on
erinomainen kunto ja
sitä säilytetään
sleevessa.
Pokémon-kortteja on
myös feikkejä, joista ei
saa rahaa.

Kuvissa muutamia
keräilemiämme
kortteja. Kortteja voi
kerätä kätevästi myös
kansioihin.

K-pop tietotarina
teksti: Maia

K-pop on etelä-korealaista populaarimusiikkia. Vaikka K-pop onkin korealaista, niin
bändeissä voi olla jopa enemmän erimaalaisia jäseniä kuin korealaisia. Blackpink on
K-popin suosituin tyttöbändi ja Bts suosituin poikabändi. K-pop on suosittua myös eri
maissa kuin pelkästään Koreassa. Faneilla on tapana kerätä fanitavaraa esim. julisteita,
lightstickeja, photocardeja ja albumeita. K-poppiin kuuluu musiikin lisäksi värikkäät asut
ja hienot tanssiliikkeet.

BLACKPINK:
Blackpink on korealainen K-pop tyttöbändi. Blackpink on muissakin maissa kun Koreassa
suosittu. Blackpinkillä on monia faneja ympäri maailmaa ja faneille tarkoitettuja tuotteita.
Blackpink on perustettu 2016. Bändissä on neljä jäsentä, Jisoo, Jennie, Rose ja Lisa.

BTS:
Bts on suosittu korealainen K-pop poikabändi, joka on suosittu kuten Blackpink, Twice,
Itzy ja moni muukin. Bts:sän fanikunnan nimi on Army, johon liittyviä faneja onmiljoonia,
kuten heille tarkoitettuja fanituotteitakin. Bts on perustettu vuonna 2010. Bändissä on
seitsemän jäsentä Jin, Suga, J-hope, Rm, Jimin, V, Jungkook.
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ENHYPEN:

Enhypen on korealainen poikabändi. Enhypen julkaisi ensimmäisen albuminsa Border Day
One:n 2020. Enhypeniin kuuluu seitsemän jäsentä, jotka ovat Jungwon, Jay, Jake,
Sunghoon, Ni-ki, Sunoo ja Heeseung. Enhypen debytoi 2020 marraskuussa. Enhypenin
fanikunnan nimi on Engene.

TXT eli TOMORROW X TOGETHER

Txt on korealainen viisihenkinen poikabändi. Txt debytoi vuonna 2019. Jäsenten nimet ovat
Hueningkai, Beomgyu, Yeonjun, Taehyun ja Soo.

Mercedes benz
teksti: Lauri, Jere, Atte ja Toivo

Mersu on saksalaisten insinööritaitoa. Mersu
on myös laadukas auto. Mersuilla on A-sarja,
C-sarja, E-sarja, S-sarja ja
Mercedes-Maybach S-sarja.
Mersuja ollaan tekemässä tälläkin hetkellä
Saksassa ja Suomessa. Saksassa Mersua
alettiin tekemään vuonna 1886. Mersun
tehdas sijaitsee Saksassa (194 Ulmer
Str.Baden Wurttemberg). Mersun omistaja
on tällä hetkellä Mercedes Benz Group.
Mersu on hieno.

-------------------------------------

lisää aiheesta
https://www.mercedes-benz. fi/

—----------------------------------------------
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Villiyrtit
teksti: Iina ja Miia

Luonto on luonnon oma
supermarket.
Lehtikuusen neulaset
ovat pehmeitä ja sopivat
salaatin joukkoon.
mesiangervon lehdet ovat
herkullisia salaatissa!

Ketunleivät ovat kauniita
salaatin tai voileipäkakun
koristeena. pihlajan
lehdet sopivat yrttiteen
raaka -aineeksi. Käytä
suolaheinän lehtiä
mausteena salaatissa.
Käytä
osmankäämin
valkoinen osa
parsan tapaan.

(liemessä google)
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TARINOIDEN TAIKAA

PääsiäiskisuMisu,t
teksti: Maia ja Jade

Kissa nimeltä Misu syntyi 30.3.2024. Hänen vanhempiensa nimet ovat Lissu ja isän nimi on
Sisu. Meni päivä niin Misu osasi jo kävellä ja ymmärsi maailmasta joitain asioita jo. Sisu oli
pääsiäisjärjestelmän johtaja eli antoi ohjeita pääsiäispupuille, kissoille ja kanoille. Lissu oli
yksi pääsiäiskissoista, he koristelevat pääsiäismunia ja puistoja. 31.3. Misun oli aika oppia
pääsiäiskissaksi eli pääsiäiskoulu alkoi. Sitä koulua ohjasi rouva Sulkanen, joka oli kana.
Pääsiäiskouluun tuli aina jompikumpi koululaisen vanhemmista, Misulla tuli Lissu.

He lähtivät aamulla yhdessä kouluun. Siellä opeteltaisiin pääsiäismunien koristelua. Misu
oli jo aikaisin aamulla kokeillut koristella yhden pääsiäismunan isälleen ja hän oli kuin
luonnonlahjakkuus. Näin sanoi myös rouva Sulkanen koulun jälkeen. Misu oli saanut kaksi
kaveria. Toinen heistä oli pääsiäispupu, jonka nimi oli Mily Tulppaaninen. Hänen toisen
kaverinsa nimi oli Kapo Tulppaaninen. He olivat sisaruksia Milyn kanssa. Lissu opetti
Misulle koristelemaan pajunoksia. Misu laittoi vihreitä sulkia ja keltaisia piipunrasseja.
Misun pajunoksista tuli todella hienoja. Misu aikoi antaa niitä hänen kavereilleen ja
isälleen. Misu ajatteli lähteä illalla Milyn ja Kapon mukaan viemään pääsiäismunia ja
samalla koristelemaan puistoa, jonne pääsiäismunia oltiin piiloitettu. Misu koristeli
puiston hänen omilla koristeillaan, jotka hän oli tehnyt koulun jälkeen. Mily ja Kapo olivat
myös tehneet koristeita puistoon. Sitten he lähtivät piilottamaan pääsiäismunia yhdessä.
Misu ja muut lähtivät koteihinsa. Misun isä Sisu oli yllättänyt Misun rairuoholla, jonka hän
oli kasvattanut itse. Sitten kokoMisun perhe meni nukkumaan.
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Nipsun ja Popin virvontareissu
teksti: Iina

Olipa Kerran hamsteri nimeltä Nipsu ja koira
nimeltä Popi.
-Popi mennään hakemaan pajunoksia, Nipsu
sanoo.
-Joo.
Popi vastaa: Laitan takin päälle. -Nipsu mihin
mennään hakemaan pajunoksia Popi kysyy?
Ei kai mihinkään metsään!! -Ei mennä
metsään vaan kentsulle Nipsu vastaa. -Huh!
Popi huokaa, metsässä on nimittäin ilveksiä.
-Popi hae sakset Nipsu sanoo. -ok! -En yllä!!
Nipsu voihkaisi kun yrittää leikata pajunoksaa!!
-Voitko popi auttaa? -Joo totta kai hyppää
selkään!! -Kiitos Nipsu sanoi ja leikkaa samalla
pajunoksaa. -Eipä kestä! -Nämä taitaa riittää,
Nipsu sanoi pajun latvasta. -Niin riittää, Popi
sanoi. -Auta minut alas Nipsu pyytää? -Joo
hyppää otan sinut kiinni! -Huiiii TÖMPS! -Ai
Popi voihkaisi ja hieroi päätään. Nipsu tömähti
suoraan Popin päähän. -Hups! Anteeksi, Nipsu
sopertaa. -Ei se mitään, Popi sanoo.
-Lähdetään kotiin! -Popi tule koristelemaan
pajunoksat, Nipsu huutaa keittiön pöydältä!
-Joo, Popi vastaa ja juoksee paikalle! -Nipsu
olet ostanut tosi paljon höyheniä,
kreppipaperia, piipun krassia ja kartonkia, Popi
sanoo ja katsoo tarvike kasaa! -Ota maljakosta
pajunoksa ja kun olet koristellut sen laita se
takaisin maljakkoon, Nipsu ohjeistaa. -Selvä se
Popi huikkaa. -Lähdetään virpomaan Popi,
Nipsu huutaa! Tule pukemaan naamiaisasu.

-Okei Popi huutaa. -Mä haluun olla pupu,
Nipsu sanoo ja ottaa pupunkorvat hyllyltä! -Mä
sitten oon Mmmm… -Oo vaikka tipu, Nipsu
ehdottaa. -Joo, Popi vastaa ja ottaa laatikosta
tipuasun. -Haen korit, Popi huikkaa!
LÄHDETÄÄN! -Mennään ensin Näpsylle, Popi
ehdottaa? -Joo Nipsu sanoo. Kop kop! -Saako
virpoa? Nipsu kysyy?- Ai moi Nipsu ja Pop,
Näpsy sanoo iloisesti! En tuntenut teitä noissa
naamiaisasuissa. -Söpöt asut, Näpsy
naurahtaa, ja totta kai saa virpoa! -Virvon
varvon tuoreeks terveeks, vitsa sulle palkka
mulle! -Olkaa hyvät, Näpsy sanoo ja tiputtaa
molempien koriin Kinder-munan, Noita
-patukan, suklaatikkarin ja 5 senttiä. -Kiitos!
Popi sanoo,- Hyvää pääsiäistä! -Kiitos samoin.
-Meillä on jo tarpeeksi -herkkuja ja vitsatkin
loppui lähdetään kotiin, Nipsu sanoo. -Joo,

Popi vastaa. KOTONA!

Se oli siinä nähdään
toiste MOIKKAA'$
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ElsanMy Day
teksti: Eevi

5.2.2024 Heräsin tosi aikaisin, kun isi
meni alakertaan. Ihan ensiksi iskä päästi
minut ulos. Kun iskä oli päästänyt mut
pihalle isi keitti kahvia ja katsoi
puhelinta. Hetken kuluttua isi päästi
minut sisälle ja mä menin takaisin
nukkumaan. Sitten kun me kaikki
herättiin kokonaan, niin me koirat
päästiin ulos vuorotellen. Ulkoilun jälkeen
me touhuillaan kaikkea ja riehutaan. Kun
äidillä alkaa työt, me päästään välillä
meidän omaan huoneeseen. Joskus me ei
olla meidän huoneessa. Kun työt loppuu,
me saadaan ruokaa. Sen jälkeen me
katotaan telkkaria. Sitten on jo niin
myöhä, että me mennään vielä kerran
ulos ja sitten me mennään nukkumaan.
Mutta ennen kun me mennään
nukkumaan mä riehun Nemon ja Pekon
kanssa. Ne on siis mun sisaruksia. Nemo
on kaksivuotias ja Pekko on kymmenen,
mutta täyttää kahden kuukauden päästä
11 vuotta. Eli periaatteessa Pekko on tosi
vanha.

Tossa vieressä on kuva Elsasta.

Tietoa Elsasta
Elsa on kolme - neljävuotias. Elsa on
rodultaan saksanpaimenkoiran ja Venäjän
ajokoiran sekoitus eli sekarotuinen.
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Super Haukun tarina
teksti: Iina

Olipa kerran tavallinen koira
nimeltä Popi. Eräänä aamuna
Popi nukkui omistajansa Iinan
vieressä. Yhtäkkiä kuului äitin
huuto: Popi pissalle! Popi
ponkaisi ylös ja juoksi ovelle. Äiti
päästi Popin ulos. Popi meni
alapihalle pissalle. Yhtäkkiä Popi
näki pienen tumman olion, SE
OLI KIRPPU! Kirppu lähestyi
Popia. Popi haukkui sille. HAU!
Haukku oli niin kova, että kirppu
lensi avaruuteen! OHO! Mikä
tuo oli? Minulla on supervoimia!
Illan uutisissa oli, että joku
ohjailee eläinten mieltä. Popille
tuli heti idea pelastaa eläimet.
Popi meni iltapissalle. Vastaan
tuli kissa. Mitä teet täällä, Popi
murahti? Yhtäkkiä kissa lähti
liikkeelle ja hyökkäsi Popin
kimppuun. Se on ohjelmoitu,
Popi arvasi! Se on se kirppu,
joka ohjaa kissaa. Popi hyppäsi.
Hui! Minulla on supertassut! Popi
lensi suoraan kissan selkään.
Kissan selässä se näki kirpun,
joka ohjasi kissaa. Popi haukahti

HAU! Kirppu lensi suoraan
mereen! Mutta kissa ei ollut
vieläkään tavallinen. Popi pisti
tarkennuslasit päähän. Kissan
selästä löytyi ohjelmointisiru.
Popi sanoi: Tahmakengät!
Popille tuli pitävät tahmakengät.
Sitten Popi otti tarkkuuspinsetit.
Hän otti pinseteillä
ohjelmointisirun pois. Yhtäkkiä
kissa oli normaali. Popi hyppäsi
pois kissan selästä. -Kiitos
kissa, kiitti! Mikä nimesi on?
Olen superhaukku Popi. Mikä
sinun nimesi on? Olen Pörri. Ok.
Popi meni kotiin. Kotona Popi
kuunteli uutiset. Siellä sanottiin
että eläimiä ei enää ohjailla. Popi
palkittiin luulla. Sitten Popi meni
Nukkumaan Iinan kanssa.

Loppu!
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Bobin ja KessinMy Day
teksti: Aino-Maria ja Lumi.

-Moi olen Bobi ja tossa on Kessi mun bff.
-No niin mennään ulos leikkimään
-Ensin syödään, senkin Kessi-Kissa.
-Nyt me syötiin ruoka ja nyt mennään
leikkimään senkin Bobi!
-OK!!!!!!!
-Uidaan tossa lammessa!
-Kessi, sähän vihaat vettä, eikö vaan?
-No emmä tiiä enkä mä voi tietää jos mä
en kokeile.
-KESSI ÄLÄ!
-Mikä sua nyt vaivaa?
-Mutta kun tuolla on iso hauki!
-Höpsis! Ei näissä vesissä mitään hirmu
kaloja ole!
-KESSIIII!
-ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ!
-Juokse! Ei kun ui!

-Sitä mä vähän niinkuin teen!
-No älä ragee!
-Älä ite ragee!
-No niin. Kessi pääsi rantaan
turvallisesti, kun mä löysin kalanruokaa
laiturilta ja annoin sitä kalalle.
-Joo, joo tuli selväksi. Olet sankari ja mä
olen pelkkä hyödytön mäntti.
- Etkä kyllä ole. Sä olet mun b�, niin et
ole mikäänmäntti.
- Nyt tehdään jotain aktiivista.
- Mä kyllä aion ottaa tirsat.
-No ok ja kello on jo muutenkin aika
paljon niin mennään nukkumaan.
-Öitä Kessi!
-Öitä Bobi!

LOPPU

Maiden esittely
teksti: Rebecca ja Kristelle

Australia

Bondi Beach on suosittu uimaranta
Sydneyssa eli Australiassa. Bondi Beach on
noin yhdeksän kilometrin päässä Sydneyn
Opera Housesta. Bondi beachin
hengenvaartioillla on jopa oma youtube
kanava
Ja tässä kuvia bondi beachistä ja opera
housesta.

Espanja

Espanjassa on paljon kauniita
uimarantoja ja maisemia. Espanjassa
on paljon mahtavia matkakohteita. Esp
anjassa on myös saari nimeltä Gran
canaria.Gran canariassa on paljon
kauniita delfiinejä ja joskus voit mennä
veneellä merelle katsomaan kauniita
delfiinejä ja joskus myös mennä
uimaan delfiinien kanssa

32



Bondi Beach

Opera House

Etelä-Korea
Etelä-koreassa on todella suosittu
musiikki nimeltä k-pop. on olemassa
bändejä jotka tekevät k-pop musiikkia
esim Bts, Blackpink, Stray kids, Twice,
Newjeans, Red velvet, IVE, Aespa,
Mamamoo, Seventeen, NCT, Itzy, TXT.
Etelä-Korean pääkaupunki on Soul. Soul
on Korean tasavallan eli Etelä-Korean
pääkaupunki. Soul on nykyisin
erityiskaupungin asemassa. Kaupunki
sijaitsee maan luoteisosissa,
demilitarisoidun alueen eteläpuolella,
Hanjoella.

Pinta-ala: 605,2 km²

– Kokonaispinta-ala: 605,21 km²

–Metropolialue: 25 500 000

– Väestötiheys: 17 484 as./km²

Väkiluku: 9,776miljoonaa

Madrid

Japani
Japani on
saarivaltio
Tyynessämeressä
Itä-Aasiassa. Se

sijaitsee Kiinan, Korean niemimaan ja
Venäjän itäpuolella, ulottuen
pohjoisesta Ohotanmereltä etelään
Itä-Kiinanmerelle.

Pääkaupunki: Tokio

Väkiluku: 125,7 miljoonaa (2021)

Hallitusmuoto: Demokratia,

parlamentarismi, yhtenäisvaltio,

perustuslaillinenmonarkia

Pinta-ala: 377 973 km²

Valuutta: Japanin jeni (JPY)

Edeltäjä(t):Japanin keisarikunta

HDI (2019): 0,919 (sijalla 19)
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EXTRAPUUHAA

(matikkaa)
teksti: (Ves�)

easy
● 14+8=
● 67+6=
● 78+4=
● 58+4=
● 23€-18€=
● 83+7=
● 62+5=
● 12+1=
medium
● 62+824=
● 87+82=
● 954+73=
● 83+85=
● 900+84=
● 93+84=
● 83+95=
● 95+84=
hard
● 632,74+7475,73=
● 7463,725+536724,763=
● 523,9825+7355,762=
● 83642,734+82554,835=
● 72346,846+937,036=
● 93735,837+236,835=
● 7543,8453+7343542,0834=
● 8244,8344+7355,873=
so hard
● 643375,9398342+8624442,863=
● 847362947,93865+948450475=
● 92834665,948464+947456,94574=
● 734463554,9473+8463,8947735=
● 87564,8364857+847364,94573=
● 8436455,84635+983463,97575=
● 98356,6786+8327,93476=
● 7342855,8354486+93648,946745=

impossible

● 3465623465515,1754464+68345
516573,76454652=

● 3656443133567785675,q7456553
+76523433436,6565523=

● 9723764652396875694,1784654
54+386545632,376456342=

● 783434568234545,98727656523
4+646586746,8745662357542=

● 9847662562346,783265624655+
86346523464,7845645576256=

● 18772456816648765,380756867
63265+287465762555,87226542
4=

● 2374563425623746,9846854562
345+6455632456,287934458692
3=

● 4387598784532745684,8372416
5644627567+49858796342586,3
89465569842=
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Autoja 1
teksti: (vesa)

Etsi kirjainsokkelosta autoja. Muutama saattaa olla useampaan kertaan.

a d r i a a f o r e s t e e l s r n m h

a s b y d s s g a s g a s h o n d a c a

f r a f r d g y f h u s a b e r g l a r

g i o k i g c m c f b b e t a d f f r l

s u m b a l f a r o m e o h o b b y t e

s g j k t q u p f v w n a e c d g v h y

e t u k i w y r a s d e s c a b b y a d

a s d f k f h i c r d l d t n ü s d g a

h y u n d a i l d f d l h c a r a d o v

d a c i a a x i s s s i u d m s z d i i

q s c t u h k a u d i c m f g t t f n d

c h r y s l e r h f d h e f f n s d d s

i a d c h a l l e n g e r d h e r f i o

t w f f o r d q w d q v c u p r a f a n

r r l m a e f y a e u r a m o b i l n d

o h å o t h v d j d i o x f f f l a i r

e a f t a d u c a t i l s d j i s e f g

n a d o d g e a d y n e r i b a a e t g

a s n t n o l f e n d t a e v t n j d t

d e t g l e f f s a h u s q v a r n a v
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Autoja 2
teksti: Vesa

i n d i a n m o t o r s k i a j e e p j

s v a k n a u s s o l i f e r a f j k a

u f e s k y m c o s s a n g y o n g u g

z h j c l k a b e s k i d o o a k h s u

u k t m o a a m v a g u s t a m a z d a

m i l l e r n w p e u g e o t i r p a r

o p e l a m g c a p i l o t e t a ö n r

s o l h u a a e i s l e x u s s p s i g

s l s g l n f h d a a m a t g u i s s n

a a z m i n i h h k n k c f j b d l s t

n r t r i u m p h a d g i g s i o s a j

g i s x g m m p m e r c e d e s b e n z

y s u b a r u o o a o s y m a h t s a a

o a n a s d v r t l v t s n d i e o g s

n d l f u g h s o s e t e k o a s l x f

g g i y z s f c g e r s g k o x l i e j

w b v j u f g h u a a f t b s d a f y g

d y i k k r h e z t h s a a b d a e j a

s u n l i g h t z j t o y o t a g r m f

g r g a d g r h i r e u n a u l t d l b
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Autoja 3
teksti: vesa

t v i c t o r y m o t o r c y c l e s

r u o w e n s b e r g v y a f h n y m

u s n l w e s t f a l i a a f h f y n

c g y t s a f j r g j m m k a f a s f

k a s g u v o l v o a d a s r g y j g

m f h s a r a a f y r g h f g g h s s

a a a f d s i g h b g e a s g y j u f

s d f h g f d h e d f d s y f k y g d

t s v m d g d h x n s f s g s t h u g

e g t s s j x t t f a d t k n k u u k

r f h r d m f j j s d r f g h j n b v

s r d b f n h g g s f b j k n f t h j
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Keksiohje
teksti: Aada Myllymäki

Aadan keksiohje:

- Sulata voi kattilassa niin, että se
kuplii.

- Kaada kulhoon fariinisokeria ja
sokeria. Anna niiden sulaa vähän
keskenään.

- Laita uuni 200 asteeseen .

- Kaada toiseen kulhoon vehnäjauhoja,
ruokasoodaa, leivinjauhetta ja suolaa.

- Leikkaa suklaa, mutta lisää se vasta,
kun taikina on valmis.

- sekoita kuivat ja märät ainekset
keskenään, lisää kananmuna ja
leikattu suklaa samaan kulhoon.

Ainekset:

- 87,5 g voita

- o,75 dl sokeria

- o,75 dl fariinisokeria

- o,5 tl ruokasoodaa

- o,5 tl leivinjauhetta

- 0,25 tl suolaa

- 1 kananmuna

- 2,5 dl vehnäjauhoja

- suklaahippuja

HOROSKOOPIT
teksti: Aada ja Jade

OINAS (21.3.–19.4.)

Oinaan elementti on tuli.
Oinaat ovat todella energisiä, kun heillä
on hyvä olla.
Oinaat tykkää tulisesta ruuasta. Oinaan
vuodessa 2024 tulee olemaan ylä- ja
alamäkiä. Oinaat eivät aina ole kilteimpiä,
koska jos oinaalla on ahdistava olo, niin
hän ei kestä meteliä. Oinailla on hyvä
huumorintaju, kokeile vaikka ja mene
oinaskaverisi luo ja kerro hänelle vitsi.

♈

RAPU (21.6.–22.7.)

Ravun elementti on vesi.
Ravut ovat hyvin kilttejä ja huomaavaisia,
mutta välillä he eivät osaa näyttää sitä.
Ravut eivät suutu helposti, mutta jos
onnistut suututtamaan ravun, sinun
kannattaa juosta. Ravulla tulee olemaan
timanttinen vuosi ja kaikki menee
suunnitelmien mukaan ja kaikki menee
vain täydellisesti. Ravuilla on myös hyvä
huumorintaju ja he tajuavat
tyhmimmätkin vitsit. He ovat yleensä
kaveriporukan vitsiniekkoja.

♋
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HÄRKÄ (20.4.–20.5.)

Härän elementti on maa. Härät ovat usein
hiljaisia, paitsi porukassa. Härällä ei ole
vitsejä kohtaan paras huumorintaju,
mutta joillekin sanoille härät saattavat
purskahtaa nauruun. Härkien kanssa on
todella mukava olla, sillä he ovat todella
ihania kavereita. Jos härillä olisi tietty
tyyli, se olisi lämmin ja söpö vaatetus.
Härät saavat helposti kavereita, koska
heidän kanssaan on mukava olla. He
osaavat kuunnella ja kannustaa ja tukea.

♉

LEIJONA (23.7.–22.8.)

Leijonan elementti on tuli. Leijonat ovat
usein hyvin rauhallisia, mutta he
suuttuvat hyvin nopeasti. Leijonilla ei ole
kauhean hyvä huumorintaju, mutta kyllä
he joitain viestejä tajuavat. Leijonien
kanssa huomaat olevasi hyvin iloinen ja
rauhallinen. Leijonat osaavat hyvin
lohduttaa ja rauhoittaa sinua, jos olet
surullinen tai pahalla päällä. Leijonat
tykkäävät kaikenlaisista ruuista ja
juomista.

♌

KAKSOSET (21.5.–20.6.)

Kaksosten elementti on ilma. Kaksoset
ovat leikkisiä ja hauskoja. Kaksosten
vitsit ovat niin huonoja, että ne ovat
hauskoja. Kaksosten mieli muuttuu
nopeasti, esim. jos hänen lempivärinsä
on joku päivä pinkki, seuraavana päivänä
se saattaa vihata pinkkiä väriä. Kaksoset
ovat lapsellisia hyvällä ja pahalla tavalla.
Kaksoset tykkäävät sosiaalisesta
mediasta, koska he löytävät sieltä paljon
inspiraatiota.

♊

NEITSYT (23.8.–22.9.)

Neitsyen elementti on ilma. Neitsyt on
hyvin energinen ja liikunnallinen, mutta
he osaavat myös ottaa rennosti. Neitsyet
huomaavat heti, jos sinulla on joku
hätänä. He ovat myös parhaimpia
lohduttajia. Jos neitsyellä on paha mieli,
he yleensä osaavat näyttää sen. Neitsyet
ovat myös moniruokaisia. He eivät välitä,
mitä heistä puhutaan, mutta jos puhut
heidän perheestään pahaa, sinulle ei käy
hyvin.

♍

VAAKA (23.9.–23. 10.)

Vaa´an elementti on ilma. Vaakojen tyyli
on upea, heillä on todella trendikkäitä
vaatteita. Monet vaa`at muuttavat kotoa
jo nuorena. Vaa'at ovat todella energisiä.
He vaikuttavat siltä, että he tykkäävät
kirpeästä. Vaa`at tykkäävät kuunnella
musiikkia, heillä ei edes ole väliä mitä
musiikkia he kuuntelevat. Vaa`at osaavat
olla todella rauhallisia energisen lisäksi.

♎

KAURIS (22.12.–19.1.)

Kauriin elementti on maa. Kauriit ovat
kauniita ja tarkkoja heidän
hygieenisyydestään. Kauriilla on hyvin
iso perhe ja sen takia he ovat hyviä
kaikkien kanssa. He ovat myös hyvin
nirsoja ja tarkkoja siitä, mitä he syövät.
He eivät myöskään osaa ajoittaa asioita
eli he ovat aina myöhässä.

♑
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SKORPIONI (24.10.–22.11.)

Skorpionien horoskooppielementti on
vesi. Skorpionit tykkäävät puhua ja
heidän kanssaan on myös kiva puhua.
Skorpionit tykkäävät mukavista ja
rennoista vaatteista. Skorpionit tykkäävät
makeista herkuista. He tykkäävät myös
tehdä käsitöitä. Skorpioneja on kahta
erilaista, toiset tykkäävät mukavuudesta,
rennoista vaatteista ja kaikesta
turvallisesta, taas toiset rennon ja
turvallisen vastakohdasta eli he tykkäävät
pistää itsensä mukavuusalueensa
ulkopuolelle ja tehdä villejä juttuja.

♏

VESIMIES (20.1.–18.2.)

Vesimiehen elementti on ilma.
Vesimiehet ovat hyviä kielissä ja
liikunnassa. Vesimiehet ovat hyvin
sosiaalisia ihmisiä, vaikka he eivät tykkää
olla hyvin kauan ihmisten kanssa. Heillä
on hyvin lyhyt pinna ja he osaavat myös
näyttää sen. He ovat myös hyvin herkkiä
ja tunteellisia. Vesimiehet tykkäävät
tehdä käsitöitä, mutta yleensä ne jäävät
kesken, kun tulee uusia ideoita.
Vesimiehet eivät yleensä tykkää tulisesta
ruuasta, mutta poikkeuksiakin on. He
myös rakastavat kasveja ja luontoa.

♒

JOUSIMIES (23.11.–21.12.)

Jousimiehen elementti on tuli.
Jousimiehet ovat urheilullisia, he
rakastavat monia erilaisia urheilulajeja.
Jos jousimies olisi urheilulaji, se olisi
juoksu. Jousimiehet tykkäävät
piirtämisestä, erityisesti abstraktista
taiteesta. Jousimiehillä tulee olemaan
hyvä vuosi.
Jousimiehet ovat sosiaalisia. Kun olet
jousimiehen kanssa, kaikki on varmasti
täydellistä.

♐

KALAT (19.2.–20.3.)

Kalojen elementti on vesi. Kalat ovat
hyviä kaikenlaisissa asioissa, erityisesti
kasvien ja luonnon kanssa. Kaloille on
hyvin vaikea hankkia lahjoja, koska heillä
on yleensä kaikkea, koska he ovat
lellittyjä. Heille on hyvä puhua
ongelmista, koska he ovat yleensä
käyneet läpi sen asian, jota koet tällä
hetkellä. He rakastavat ruokaa ja
herkkuja, varsinkin kirpeitä karkkeja.
Kalat rakastavat myös urheilua ja heidän
lempikouluaineensa onkin liikunta.

♓
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